Le 03 juillet 2025, le tribunal de commerce de Cotonou a prononcé,dans un contentieux en matière de bail professionnel, le jugement n°073/2025/CJ2/S2/TCC dont le dispositif est libellé comme suit :
« statuant publiquement, contradictoirement, en matière commercialeet en premier ressort ;
Fixe le loyer mensuel du local commercial sis à Cotonou au lot n° 225à la somme de cent vingt-cinq mille (125 000) francs CFA à compterde février 2024 ;
Fait droit à la demande de renouvellement du bail de ODUM OTIS ;
Dit que le bail est renouvelé pour une durée de trois (03) ans àcompter du 22 février 2024 ;
Ordonne le maintien de ODUM OTIS dans les lieux sous réserve dupaiement régulier du loyer fixé ci-dessus ;